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Jalisco

GOBIERNO DEL ESTADO

Gobierno del Estado de Jalisco (Poder Ejecutivo)

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
Clasificacion Administrativa

Del 1o de enero al 30 de junio de 2021

"Cifras Preliminares"

Egresos

Concepto

Aprobado

Ampliaciones/
(Reducciones)

Modificado

Devengado

Pagado

Subejercicio

PODER EJECUTIVO

PODER LEGISLATIVO

PODER JUDICIAL

ORGANOS AUTONOMOS

TOTAL DEL GASTO:

120,166,316,183

1,087,781,594

1,844,924,308

1,181,868,697

124,280,890,782

7,852,722,154

17,850,428

13,498,446

52,541,174

7,936,612,202

128,019,038,337

1,105,632,022

1,858,422,754

1,234,409,871

132,217,502,984

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor"

59,267,268,840

561,430,699

924,473,250

868,143,620

61,621,316,410

58,748,358,125

561,430,699

924,473,250

868,143,620

61,102,405,695

68,751,769,497

544,201,323

933,949,504

366,266,251

70,596,186,574




